ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.04. 2019г.

О назначении куратора по
реализации проекта «Мобильный тьютор»
в Обливской районе

С целью координации участия победителей и при
всероссийской олимпиады школьников в проекте
низованным ГБУ ДО РО «Ступени успеха»

№

зеров муниципального этапа
«Мобильный тьютор» орга-

ПРИКАЗЫВ АЮ:
1 .Назначить методиста РМК Аржановскую Т.А. муниципальным куратором по
реализации проекта «Мобильный тьютор».
2.Муниципальному куратору (Аржановская Т.А.)
ГБУ ДО РО «Ступени успеха» по организации об
ров муниципального этапа всероссийской олимщиады школьников в рамках
проекта «Мобильный тьютор».
3.Контроль за исполнением данного приказа воз^ожить на заведующего РМК
Шкурину О.В.

обеспечить взаимодействие с
учения победителей и призе-

Заведующий
Отделом образования

Администрации Обливского р Н.А.Малахова